Odsjek: Produkcija
Predmet: Scenario 2
Semestar: II


	

Ime i prezime
studenta/ice
	Elementi praćenja i ocjenjivanja rada studenata/ica
(bodovi)

	
		 Tokom semestra 	  
	Konačna ocjena (bodovi)

	
	Prisustvo (5)
	Angažman u nastavi i testovi (15)
	Kolokvijum /praktični rad (20)
	Pismeni seminarski (10)
	
	        Završni ispit
	Ocjena
	Bodovi

	512-217/20
	4
	11
	15
	8
	38
	
	
	

	511-216/20
	2
	10
	12
	7
	31
	
	
	

	513-218/20
	2
	10
	15
	8
	35
	
	
	

	506-211/20
	4
	14
	15
	9
	42
	
	
	

	514-219/20
	3
	12
	15
	8
	38
	
	
	

	507-212/20
	3
	15
	14
	9
	41
	
	
	

	508-213/20
	2
	10
	15
	8-
	35
	
	
	

	471-176/18
	5
	14
	16
	8
	43
	
	
	



